（様式3）申込方法関係　　　　　　　　　　　　　　　　【管理番号　　－　　】

六戸町ふるさと納税に係る変更届
　　令和　　年　　月　　日
六戸町長　佐　藤　陽　大　様

     住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、六戸町ふるさと納税お礼の品に係る内容を変更いたします。
【提供事業者】

	変更前
	変更後

	掲載する
事業者情報
	フリガナ

	事業者名

	郵便番号

	事業者
所在地(住所)

	事業者URL

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業者
メールアドレス

	営業時間
(定休日)

	担当者
	フリガナ

	氏　名

	日中の連絡先
(携帯等)

【お礼の品提案】

	変更前
	変更後

	提案する
価格帯

	お礼の品名

	説　明

	実費用
(消費税込)
	価　格

	価　格

	包装料

	包装料

	合　計

	合　計

	容　量

	容量単位

	アレルギー表示

	消費期限

	発送方法

	配送業者

	受付開始日

	受付終了日

	在庫数
(ふるさと納税対応個数)

【お礼の品　変更写真】

画像(写真)添付

画像(写真)添付